
BHSTaxi ApS

CVR-nr.: 43676644

Torstilgårdsvej 88 1 tv
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Nasteco Ahmed Mohamed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BHSTaxi ApS
Torstilhårdsvej 88 1 tv
8381 Tilst
e-mailadresse: nasteco@outlook.dk
CVR-nr.: 43676644
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor personbefordring, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for perioden udgør 145 kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør 177 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.484.033	1.402.944
Personaleomkostninger	1	-2.125.904	-1.360.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-189.344	0
Resultat af ordinær primær drift		168.785	42.202
Øvrige finansielle omkostninger		-23.883	-2.713
Ordinært resultat før skat		144.902	39.489
Skat af årets resultat		0	-47.332
Årets resultat		144.902	-7.843
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.902	-7.843
I alt		144.902	-7.843

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		682.907	448.328
Materielle anlægsaktiver i alt		682.907	448.328
Anlægsaktiver i alt		682.907	448.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.299	0
Andre tilgodehavender		40.000	52.592
Tilgodehavender i alt		45.299	52.592
Likvide beholdninger		115.901	1.959
Omsætningsaktiver i alt		161.200	54.551
AKTIVER I ALT		844.107	502.879

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		137.059	-7.843
Egenkapital i alt		177.059	32.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.027	0
Skyldig selskabsskat		0	47.332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		590.021	423.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		667.048	470.722
Gældsforpligtelser i alt		667.048	470.722
PASSIVER I ALT		844.107	502.879

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gage	2.067.718	1.292.879
Pension	40.921	53.568
Andre omkostninger	17.265	14.296
	<u>2.125.904</u>	<u>1.360.742</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	3